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Socialnämnden 

Deltagande i Samordningsförbundet Östra 
Södertörn 
 

Förslag till beslut 
- Socialnämnden tillstyrker Tyresö kommuns deltagande i 

Samordningsförbundet Östra Södertörn, samt samordningsförbundets 
förbundsordning och avsiktsförklaring. 

- Beslutet meddelas kommunstyrelsen.  
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Beskrivning av ärendet 

Bakgrund 
Sedan år 2004 kan försäkringskassa, arbetsförmedling, kommun och landsting 
samordna sina rehabiliteringsinsatser inom ramen för lagen om finansiell 
samordning av rehabiliteringsinsatser (2003:1210). År 2007 bildade de fyra 
parterna i Haninge Samordningsförbundet Haninge och förbundet har inför år 2009 
bjudit in Tyresö och Nynäshamn kommuner att gå med i förbundet och därmed 
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bilda ett gemensamt samordningsförbund: Samordningsförbundet Östra Södertörn. 
Det nya förbundet planeras starta sin verksamhet i april 2010.  
 
Socialnämnden ställde sig i september 2008 positiv till Tyresö kommuns 
deltagande i ett gemensamt samordningsförbund med Haninge och Nynäshamn 
kommuner, försäkringskassan, arbetsförmedlingen och landstinget. 

Förbundsordning, avsiktsförklaring och förbundsstyrelse  
En arbetsgrupp med representanter från samtliga blivande parter i det nya 
förbundet har därefter tagit fram förslag till förbundsordning och 
avsiktsförklaring för Samordningsförbundet Östra Södertörn. Förslagen har förankrats 
hos parterna, tillstyrks av ägargruppen för det nya förbundet och ska nu antas 
av parterna. I Tyresö kommun är det kommunfullmäktige som antar 
förbundsordning och avsiktsförklaring för samordningsförbundet, vilket 
planeras ske vid fullmäktigesammanträdet den 18 februari 2010.  
 
Samordningsförbundet leds av en självständig styrelse som utgörs av politiker 
och tjänstemän från de deltagande parterna. En ledamot och en ersättare till 
förbundsstyrelsen utses av kommunfullmäktige i Tyresö, även det vid 
februarisammanträdet. Valbara är ledamöter och ersättare i kommunfullmäktige.   

Budgetramar 
Lagstiftningen reglerar finansieringen av samordningsförbund så att 
försäkringskassan bidrar med hälften av medlen till den finansiella 
samordningen, landstinget med en fjärdedel samt den eller de kommuner som 
deltar med en fjärdedel. Tyresö kommun bidrar utifrån sin andel av 
befolkningen (29,5 procent) med 1 143 000 kronor till Samordningsförbundet Östra 
Södertörns budget för 2010 (fr.o.m.1 april t.o.m. 31 dec.). Den sammanlagda 
budgeten för förbundets första verksamhetsår uppgår till 15,5 miljoner kronor. 

Verksamhet 
Arbetsgruppen och ägargruppen för bildandet av Samordningsförbundet Östra 
Södertörn arbetar vidare med att ta fram förslag till prioriterade målgrupper och 
insatser samt arbetsordning för samordningsförbundets verksamhet. Dessa 
förslag kommer att lämnas till den nya förbundsstyrelsen för Samordningsförbundet 
Östra Södertörn att ta ställning till sedan förbundet bildats den 1 april.  
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Bilagor till socialnämnden 
Bilaga 1:  Förbundsordning för Samordningsförbundet Östra Södertörn 
Bilaga 2:  Avsiktsförklaring för finansiell samordning inom   

rehabiliteringsområdet, Samordningsförbundet Östra Södertörn 


